Subsemnatul/Subsernnatu'), AxENTE MARIANA-CARMEN, CNP

comr.rnicare in: localitatea GALATI, str nr'57, bl'

judelul/sectorul GALATI, codul po$tal

rd adresa de
.,4p........,

vindem teren arabii situat in extravilan in suprafap de 0,2950 (ha), Ia prelul de 4600 ,00 (patrumiisasesute)(lei)''

Condiliile de vAnzare sunt urmdtoarele: actc notariale suportate de cumparator

Date privind identiticarea terenulut

lnformalii privind amplasamentul terenului

Specificare Oragul/ Comuna/
Jude{ul (*)

c0mpleteaza

,) 
Se completeazd categoria de fblosinld a terenurilor agricole situate in extravilan productive' care sunt:

[...]

Subsemnatul/Subsemnatal), AxENTE MARIANA-CARMEN' CNP

cor.:unicare in: localitatea GALATI, str nr'57, bl sc" " " '

j udelul/sectorul GAl,ATt, codul pogtal " e-mail ' '

I adresa de

.,et............, 4P...'....,
fal

vindem teren arabil situat in extravilan in suprafali de 01900 (ha), la prelul de 4700 ,00 (patrumiisaptesute)(lei)"

':"1'1'l': 
o: 

li::1: ::'' :'-*.,"*'"'

Date privind identifi carea terenului

Vanzator /imP
AXENTE
CARMEN , \i. ,

Semnatura....\..:
\

Data...............::..
L.S.

r) 
Se completeaza categoria de tblosinli a terenurilor agricole situate in extravilan productive' care sunt:

[...]

Sucsemnatul/Subsemnata' r, AXENTE MARIANA-CARMEN, CNP rd adresa de

cornunicare in: localitatea GALATI, strnr.sT, bI...... .. .

j uce{u l/sectorul GALATI, codul pogtal

vindem reren arabil siruar in extravilan in suprafa{d de 0,1000 (ha), la prelul de 1600,00 (omiesasesute)(lei.12)

Condiliile de vAnzare sunt urmdtoarele: . acte notariale suportate de cumparator ' '

Date privind identifi carea terenulul

r) 
Se completeaza categoria de foiosinla a terenurilor agricole siluate in extravilan productive, care sunt: arabile,

[...]

SUbsemnatul/Subsemnata'), AXENTE MARIANA-CARMEN, CNP

comunicare in: localitatea GALATI. str nr'57, bl. . . . . sc" " " '

juCelul/sectorul GALATI, codul poqtal ' e-mail '

vindem teren arabil siruat in extravilan in suprafap de 0'2800 (ha), la prepl de 4400 ,00 (patrumiipatrusute)(lei)''

.""1':':,: 
: "i:'i* ::* 

.:lutoarele: . acte notariale suportate d€ cumparator

-.rd adresa de

.,el............,4p........,
...., tgt...,

. Date privind identificarea terenului

Informalii privind amplasamentul terenului

Specificare Oragui/ Comuna/

[...]

Subsennatul/Subsemnata", AXENTE MARIANA-CARMEN' CNP l.l adresa de

."r",ri."t. i"' localitatea GALA'fl, str nr'57' bl ' sc ' " '' et" '' 4p " " "

iutletul/sectoru]GALATI,codulpo$ta|',e-mail.'....,1e1....'

vindem teren alabil siluat in extravilan in suprafala de 0,3600 (ha), la prelul de 5800 ,00 (cincimiioptsuteXlei),)

Conililiile de vanzare sunt urmAtoarele: acte notariale suportate de cumparator

Darc prir ind identificarea tercnulut

Informalii privind amplasamentul terenului

Specificare Oragul/ Comunzv'

JudelLrl (+)

rr se completeaza categoria de folosinll a terenuriior agricole situate in extravilan productive' care sunt: